お客様各位

公衆無線ＬＡＮ（Ｗｉ-Ｆｉ）を設置しました。

愛知県中央信用組合は、お客様へのサービス向上の一環として、全営業店のロビーに

おいて、公衆無線 LANサービス（Wi-Fi）の提供を下記の通り開始しました。

記
1.目的

当組合全営業店のロビーにおいて、より高速で快適なインターネット接続環境を提
供することにより、ご来店いただいたお客様へのサービス向上を図ります。

2.内容

(1) 通信会社とサービス開始時期
「docomo Wi-Fi」及び「ソフトバンク Wi-Fi」のアクセスポイントを平成 25年 8
月に設置しました。
※営業店出入口にステッカーを掲示しています。

(2) ご利用いただける方

NTTドコモおよびソフトバンクのスマートフォンご契約のお客様は、各通信事
業者が定めるご利用条件にてご利用いただけます。

3.その他

今後も順次、お客様へのサービス向上に努めてまいります。